LE BON'AP

BOISSONS NON ALCOOLISE

S

Menu Le Bon Ap

https://lacarte.menu
56 Bis Rue Du Mont, 62910 Eperlecques, France
+33321980370,+33890719943

Sur cette site Web tu trouveras le menu complet carte de Le Bon Ap a Eperlecques. Actuellement, 53 plats et
boissons sont disponibles. Le Bon Ap, situé & Eperlecques (62), est un établissement de type pizzeria. Consultez
leur menu de 5 pages et leurs horaires d'ouverture. Le Bon Ap est une pizzeria, un snack et une friterie a
Eperlecques. Vous pouvez réserver votre table a I'avance. L'établissement accepte les commandes de pizzas
par téléphone et peut accueillir des groupes. Les pizzas ont un diameétre de 28 cm. En plus des pizzas, le menu
propose des sandwiches, des assiettes gourmandes, des plats tels que I'escalope de poulet et I'entrec6te, des
burgers, des paninis, des croque-monsieur, des printaniers et un menu pour enfants. Vous apprécierez le cadre
charmant, particulierement le comptoir.


https://lacarte.menu/restaurants/eperlecques/le-bon-ap/m/menu-complet
https://lacarte.menu/list/74746322/restaurants-eperlecques
https://lacarte.menu/restaurants/eperlecques/le-bon-ap
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Pizza

MAROILLE

Sandwichs & Paninis
Chauds

HAMBURGER

En-Cas

CRITIQUEMENT

Entrées & Salades
FRITES

Dessert
ESPAGNOL

Entrées
ANGINES

Nigiri Sushi - Sushi
Faconné A La Main

SURIMI

Tapas Chaudes
MERGUEZ

Apéritif

PINEAU

Apéritifs

ROSE PAMPLEMOUSSE

6€

6€

7€

2€

5€

5€

3€

5€

Burgers Et Sandwichs

HAMBURGER SIMPLE

Modifiers

FRICANDELLE

Cheeses

RACLETTE

Charcuterie

CERVELAS

Brunch of Champions
MARTINIS

Grillspezialitdten vom
Lavastein
SOEUR

Famous Hot Subs

STEAK

Spécialités Mixtes

KEBAB

Pizza Végétarienne -

Normale
PORTO

Accompagnements

BROCHETTE
PETITES FRITES

3€

5€

7€

4€

3€

2€

5€

3€

5€
2€
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Boissons

COCA COLA
EAU CRISTALLINE

Non Classé

BIERE BRUNE PELFORTH
NUGGETS X5

Boissons Non
Alcoolisées

BOISSON AVEC LAIT

EAU MINERALE OU GAZEUSE
WEPPES

ITE

Burgers

CHEVRE OU MAROILLE OU
RACLETTE

FRO HAMBURGER (SAUCE,
CONCOMBRES, STEAK, OIGNONS,
TOMATE, SALADES)

XL HAMBURGER (CONCOMBRES,
STEAK, SAUCE, FROMAGE,
OIGNONS, TOMATE)

ENFANTS HAMBURGER (STEAK,
SAUCE ET FROMAGE)

ASSIETTES

KEBAB TOMATE, OIGNON

2€
2€

2€
5€

1€
2€
2€
2€

7€

7€

6€

CROCACROQ
GAULOIS 6 €
MAXICANTO 5€
Boissons Alcoolisées
PICON BIERE BRUNE 5€
VIN ROSE LES JARDINS DU ROY 5€
VIN ROUGE VERSANT ROYAL 6 €
BIERE BLONDE KRONENBOURG 2€
PICON BIERE BLONDE 3€
Ces Types De Plats Sont
Servis

POULET 5¢€
PANINIS

PIZZA

HAMBURGER

VIANDE

Ingrédients Utilisés
CAMEMBERT 6 €
JAMBON 5€
CHERI

FROMAGE

THON 2€
SAUCISSE 5€
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Le Bon Ap

56 Bis Rue Du Mont, 62910 Heures d'ouverture:

Eperlecques, France Mercredi 18:00-21:00
Jeudi 18:00-21:00
Vendredi 18:00-21:30
Samedi 18:00-21:30
Dimanche 18:00-21:30

Fait avec Carte
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